EXTRATO DE TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO 022/2021

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇAO DE DOCUMENTOS

DIVERSOS, CONFORME DEMANDA E INDEXAÇÃO, POSSIBILITANDO A

GESTÃO ELETRÔNICA, GERADOS PELO PODER LEGISLATIVO DE

TIBAU/RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 022/2021

* FUNDAMENTO LEGAL: Art. 105 a 108 da Lei 14.133/21.

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:Projeto/Atividade: 2003 – Manut das Ativ e

Serv Administrativos da Câmara Municipal de Tibau - Classificação Econômica:

3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte de Recursos:

15000000 (Ordinário)

* VIGÊNCIA: 27/12/2024 a 27/12/2025.

PARTES CONTRATANTES:Câmara Municipal de Tibaue:

CT Nº 022/2021 – 07.10.2021 – HILDERLAN DE SÁ VALDEMAR DA SILVA - ME

– CNPJ: 21.558.668/0001-29